EMITIDO EM 11/01/2019 12:34

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE
CIÊNCIAS MÉDICAS DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento BIOLOGIA CELULAR E MOLECULAR /
GÊNESE E DESENVOLVIMENTO.

 Nome Situação
 ALAINE MARIA DOS SANTOS SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA075.153.074-39?
 ANDERSON FELIPE JÁCOME DE FRANÇA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
010.572.464-50?

 ANDRE LUIS FONSECA FAUSTINO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

068.610.854-05?

 ANDREIA CRISTINY CEZARINO DE ARAUJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA093.794.204-98?
 ANTONIO RAFAEL COELHO JORGE INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
960.476.823-91?

 FLÁVIA SANTOS DA SILVA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

045.969.474-06?

 JHEFFERSON GLEIZER ALVES BARRETO INSCRIÇÃO INDEFERIDA026.986.203-07?
 JONATHAS DIEGO LIMA SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
080.427.324-30?

 KALIANY ADJA MEDEIROS DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

010.615.174-62?

 MARIA ANGÉLICA OLIVEIRA MARINHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA056.437.144-00?
 MICHELINE FREIRE DONATO INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
028.565.124-29?

 MYKAELLA ANDRADE DE ARAÚJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA077.065.914-41?
 NAYANNE LOPES BATISTA DANTAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
073.544.184-71?

 PEDRO FILHO NORONHA DE SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA061.331.204-01?
 SORAIA FONSECA MARINHO DA SILVA ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
100.728.604-05?

 THIAGO FERREIRA DE ARAUJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

744.991.732-72?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br